LIONS CLUBS INTERNATIONAL
       ３３３－D 地区キャビネット事務局

  〒371-0026  群馬県前橋市大手町三丁目９－１６
       TEL 027-225-2433   FAX 027-225-2434

   URL http://www.lions-333d.jp  E-mail cab@lions-333d.jp

キャビネット構成員等                                     ライオンズクラブ国際協会

関係者 各位                                        ３３３－Ｄ地区ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ事務局

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

ご査収くださいますようお願い申し上げます。                         敬具

                 お知らせ

1. クラブ数及び会員数 （2024.7.1～2024.8.31）

クラブ種別
2024年 7月1日期首 2024年 8月31日現在 増減

クラブ数 総会員数 クラブ数 総会員数 クラブ数 総会員数

ライオンズクラブ 46

1,721

46

1,727

結成：0

解散：0

増減：0

入会：31

退会：25

物故： 0

増減： 6

※転入/転出含む

女性会員数 425 女性会員数 428

家族会員数※

(特別家族数)

376

(262)

家族会員数※

(特別家族数)

371

(258)

クラブ支部 （6） 支部会員数 39 （6） 支部会員数 39

ライオネスクラブ 0 ０ 0 0 0 0

レオクラブ 1 25 1 25 0 0

※女性会員・支部会員・家族会員（いわゆる子会員の数。含む特別家族会員）は総会員数に含まれます。

※家族会員数の上段は家族会員数、下段は家族会員数に含まれる特別家族会員数を( )内に明記。

２．クラブＥＸＴについて（2024.7.1～2024.8.31）

クラブ種別 新クラブ結成数 クラブ名 結成日 ﾁｬｰﾀｰ/結成時会員数

ライオンズクラブ 0クラブ  年  月  日 ﾁｬｰﾀｰﾒﾝﾊﾞｰ数：0

支 部 0クラブ
    年  月   日 結成時会員数：0

    年  月   日 結成時会員数：0

レオクラブ 0クラブ   年   月   日 結成時会員数：0

３．クラブ活動内容について（2024.7.1～2024.8.31）

項目
実績（8月） 累計

件数 金額又は時間 件数 金額又は時間

金銭アクティビティ 107件 4,336,316円 153件 5,869,660円

労力アクティビティ  42件 1568.0時間     88件 2701.5時間

献血アクティビティ
全血 344名

131800.0CC
766名

  298600.0CC
成分   38名 397名

献眼者  0名  0名

献眼登録者  （会員）   24名   24名

献眼登録者  （一般） 19名 21名

2024～2025

４． ＹＣＥ生について（2024.7.1～2024.8.31）

時 期 派遣生 受入生 受入家庭

 2024年 夏期 1名 2 名 4件

 2024年 冬期 （未定） 0名 0名 0件

 2025年 夏期 （未定） 0名 0名 0件

5． ＬＣＩＦ寄付金（2024.7.1～2024.8.31）

項    目
実 績（8月） 累  計

寄付金数 金  額 寄付金数 金  額

ＭＪＦ ($1,000) 7名 7口 1,069,250円     8名  8口 1,229,949円

20＄献金+その他MJF      ｸﾗﾌﾞ  名 0円 ｸﾗﾌﾞ   名 0円

その他の LCIF 献金      ｸﾗﾌﾞ  0円    ｸﾗﾌﾞ 0円

地区寄附 0円 0円

総 合 計 1,069,250円 1,229,949円

６． 今後のキャビネット・年次大会等 行事予定表                       2024/9/11現在

年 月 日 キャビネット行事予定 会  場

2024

9

13 シニアリーダーシップセミナー ホテルメトロポリタン高崎

20 次世代リーダーシップセミナー ホテルメトロポリタン高崎

24 LCIF 理事長公式訪問 愛知県名古屋市（マリオットアソシア）

10

 7 第 2R ガバナー公式訪問 マリエールウィル高崎

18 LCIF セミナー ホテルメトロポリタン高崎

24 第２回キャビネット会議 マリエールウィル高崎

２０２４年 8 月のライオンズレート US$1.00＝\152.749493‐円

２０２４年 9 月のライオンズレート US$1.00＝\145.264323-円

● 「Lion Portal」及び「SevannA」について

・8 月分の提出期限は 202４年 8 月 20 日～2024 年 9 月 5 日までです。

・マンスリーレポート集計表は地区ホームページでも閲覧・ダウンロードできます。

ホームページ（www.lions-333d.jp）→「メインメニュー」「マンスリーレポート」で確認できます。

・「会員動静なし」は、Lions Portal でのご報告は不要となりました。

 会員の入退会に変更がある月例のみ、ご報告をお願いいたします。

・Lion Portal で新入会員を登録した後、「SevannA」での会員情報 （会員名、連絡先、ライオン誌発送先等）

の登録をお願い致します。

 登録は、「SeｒvannA」提出期限を過ぎますと、報告が可能となりますので、「会員管理」から行ってください。

 尚、スポンサーの登録は、会員名を直接入力していただけますと、クラブ事務局からも登録が可能です。

・「SevannA」での家族会員の登録は、キャビネット事務局のみ登録可能ですので、会員状態変更（登録）届

けに記載して、提出をお願い致します。

・「SeｒvannA」でのMJF献金（$1000）の金額は、四捨五入にて計上されております。毎月のLCIF寄付報告用

紙の送金金額と照らし合わせ、マンスリーレポートにて調整を行います。